PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 27.11.2015
	№ 6048

О внесении изменений в муниципальную программу «Имущественно – земельная политика городского округа город Бор на 2015 год»,
утвержденную постановлением администрации

городского округа г. Бор от 17.11.2014 № 8137
В соответствии с постановлением администрации городского округа г. Бор от 16.10.2014 N 7124 "Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных (ведомственных) программ городского округа г. Бор и Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных (ведомственных) программ городского округа город Бор», а также в целях совершенствования программно-целевого планирования, администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Имущественно – земельная политика городского округа город Бор на 2015 год», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 17.11.2014 № 8137 (с изменениями от 26.03.2015 № 1421, от  24.04.2015 № 1991, от 25.06.2015           № 3114, от 30.06.2015 № 3219, от 31.07.2015 № 3838, от 24.08.2015 № 4225, от 16.10.2015 № 5218, от 30.10.2015 № 5494) следующие изменения:
1.1. В раздел 1 «паспорт программы»:
1.1.1. В строке «Всего» цифры «44 237,805» заменить цифрами «43 960,205».
1.1.2. В строке «Объемы бюджетных ассигнований Программы за счет средств бюджета городского округа» цифры «41 888,445» заменить цифрами «41 610,845».
1.1.3. В строке «Подпрограмма 1 Управление муниципальным имуществом городского округа город Бор» цифры «23 447,105» заменить цифрами «23 169,505».
1.2.
В таблице 1 в столбце «Объем финансирования за счет средств бюджета городского округа, тыс. руб.»:
1.2.1. В строке Муниципальная программа «Имущественно-земельная политика городского округа город Бор» цифры «44 237,805» заменить цифрами «43 960,205».

1.2.2. В строке Подпрограмма «Управление муниципальным имуществом городского округа город Бор» цифры «23 447,105» заменить цифрами «23 169,505»
1.2.3. В строке 2 «Управление муниципальным имуществом» цифры «7 272,400» заменить цифрами «7 419,400».

1.2.4.
В строке 5 «Обеспечение функционирования средств массовой информации, учредителем (соучредителем) которых является Департамент» цифры «7 000,200» заменить цифрами «6 722,600».

1.2.5. В строке 6 «Исполнение судебных решений» цифры «253,000» заменить цифрами «106,000».
1.3.
В таблице 4 в столбце 5:

1.3.1.
В строке «Наименование муниципальной программы» цифры «44 237,805» заменить цифрами «43 960,205».

1.3.2. В строке «Подпрограмма 1» цифры «23 447,105» заменить цифрами «23 169,505».

1.4. В таблице 5 в столбце 5:

1.4.1. В строке «Имущественно-земельная политика городского округа город Бор» «Всего, тыс.руб.» цифры «44 237,805» заменить цифрами «43 960,205».

1.4.2. В строке «Расходы бюджета городского округа город Бор» цифры «41 668,445» заменить цифрами «41 610,845».
1.4.3. В строке «Подпрограмма 1» «Всего, тыс. руб.» цифры «23 447,105» заменить цифрами «23 169,505».
1.4.4. В строке «Подпрограмма 1» «Расходы бюджета городского округа город Бор» цифры «21 097,745» заменить цифрами «20 820,145».
1.4.5. В строке «Основное мероприятия 1.2» «Всего, тыс. руб.» цифры «7 272,400» заменить цифрами «7 419,400».

1.4.6. В строке «Основное мероприятия 1.2» «Расходы бюджета городского округа город Бор» цифры «7 272,400» заменить цифрами «7 419,400».
1.4.7. В строке «Основное мероприятия 1.5» «Всего, тыс. руб.» цифры «9 549,560» заменить цифрами «9 071,960».

1.4.8. В строке «Основное мероприятия 1.5» «Расходы бюджета городского округа город Бор» цифры «7 000,200» заменить цифрами «6 722,600».
1.4.9. В строке «Основное мероприятия 1.6» «Всего, тыс. руб.» цифры «253,000» заменить цифрами «106 ,000».

1.4.10. В строке «Основное мероприятия 1.6» «Расходы бюджета городского округа город Бор» цифры «253,000» заменить цифрами «106 ,000».
1.5. В разделе 3 Подпрограмма «Управление муниципальным имуществом городского округа город Бор» в статье 3.1 «Паспорт подпрограммы 1»:

1.5.1. В строке «Объемы бюджетных ассигнований программы», «Всего» цифры «23 447,105» заменить цифрами «23 169,505».
1.5.2. В строке «Объемы бюджетных ассигнований программы за счет средств бюджета городского округа город Бор» цифры «21 097,745» заменить цифрами «20 820,145».

1.6. В таблице 6 в столбце 5:

1.6.1. В строке Подпрограмма 1 «Управление муниципальным имуществом городского округа город Бор» цифры «23 447,105» заменить цифрами «23 169,505».
1.6.2. В строке «Управление муниципальным имуществом» цифры «7 272,400» заменить цифрами «7 419,400».

1.6.3. В строке «Обеспечение функционирования средств массовой информации, учредителем которых является Департамент» цифры «7 000,200» заменить цифрами «6 722,600».
1.6.4. В строке «Исполнение судебных решений» цифры «253,000» заменить цифрами «106,00

1.7. В таблице 9 в столбце 5:

1.7.1. В строке «Подпрограмма 1» цифры «23 447,105» заменить цифрами «23 169,505».

2.Общему отделу администрации городского округа г.Бор обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Первый заместитель

главы администрации                                                                    А.В. Мочкаев
Н.И.Черняева

3-71-85

Н.В.Ембахтова
9-14-54